En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre a los ocho

(8) días del mes de septiembre del dos mil veintidós (2022) ante mí, Licenciado ER¡CK ANTONIO

BARCIELA CHAMBERS, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal

número ocho - setecientos once - seiscientos noventa y cuatro (8-7ll-694), compareció personalmente

HÉCTOR BRANDS, varón, panameño con cedula de identidad personal ocho - setecientos cuarenta y

cuatro - dos mil doscientos cuarenta (8-744-2740), quien en calidad de director general de INSTITUTO

PANAMEÑO DE DEPORTES (PANDEPORTES), con oficinas ubicadas en la Provincia de Panamá,

[...]

delTítulo lV de la Ley No 4l de I de julio de 1998------

Panamá, 8 de septiembre de 2022.---------

Leída como le fue al en presencia de los testigos instrumentales ASHLEY POLETT VERGARA ORT¡Z,

mujer, panameña, mayor de edad, con cédula de identidad personal Número ocho - novecientos treinta y uno

- quinientos ocho (8-93 l-508), y SELIDETH EMELINA DE LEON CARRASCO, mujer, panameña, mayor

de edad, con cédula de identidad personal Número seis - cincuenta y nueye --ciento cuarenta ¡r siete (6-59-

147), vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme,